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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ERMAL XH. HAMZAJ
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rruga: “Pashko Vasa”, Pallati
Nr.8, Shk.1, Zyra 5, Kt.2 Njesia
Bashkiake Nr. 5
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 698227426

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 427 Nr. koleksioni: 275
Tirane mé 28/01/2022

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, dat& 25/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérise”, i ndryshuar l'lmm[m “ m ﬂl[[ll"l “
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/201 8 "Pér Noteriné" A2022053150028175657

*Aktl noterial pérbéhet apa 24 flcté



.REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr. & ; Repq_’f,

KONTRATE SHITBLERJE TE KUOTAVE TE KAPITALIT
THEMELTAR TE SHOQERISE “BEST-TECH AL 2000” SH.P.K

Sot me date ﬂg@_.Ol.ZOZZ (dymije e njezete dy) para meje Ermal Xh Hamzaj Noter Antar | Dhomes
se noterve Tirane, me license profesionale nr.551 ne studion time noterialeme adrese ne Rrugen
Pasko Vasa Pallati nr.8 Kat 2, Zyra 5 Njesia Bashkiake Nr.5, u paraqitén personalisht palet
kontraktuese me cilésité e meposhtme:

SHITESI

Z. Genci Gérmau lindur me 20.03.1983, ne Tirane dhe banuese né Tirane, Shqiperi, mbajtés i
dokumentit te identifikimit me Nr.[308200711 madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar

BLERESI

Z. Ardit Shehu lindur me 23.04.1982 dhe banues ne Tirané Shqipéri, mbajtes | dokumentit te
identifikimit me me Nr.Personal 120423081R ,madhor me zotesi te plote juridike dhe pér te veprua,
zoterues i 66,67 % té kapitalit themeltar te Shoqgerise.

Pér identitetin e té ciléve u sigurova né bazé té letérnjoftimev té tyre elektronike si dhe referuar
dispozitave ligjore té Kodit Civil té Republiké sé Shqipérisé konkretisht Neneve: 79,80,659,690
dispozitave té Ligjit Nr. 9901/2008 " Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” dhe Vendimit
daté14.01.2022 té Shoqérisé “BEST-TECH AL 2000” SH.P.K palét e sipércituara disponojné
lirisht me vullnet té ploté kété kontraté té shitjes sé kuotave té shoqérisé me kushtet dhe afatet
si mé poshté vijon:

NENI 1
KUSHTET E KONTRATES

Ne lidhjen e késa) Kontrate ekziston pelgimi i paléve né marrjen persiper té detyrimeve pérkatése,
shkaku i ligjshem neé té cilin mbéshteten detyrimet, dhe objekti gé formonenden e kontratés.

Kontrata quhet e vlefshme meqénése palet kané shfaqur dhe shprehur né ményré te ndérsjellte
vullnetin e tyre, duke u marré vesh pér te gjitha kushtet thelbésore te saj.

pr¢ehin dhe garantojneé ge shkaku ligjor i lidhjes seé saj nuk eshte i
shtim me ligjin, rendin publik si dhe Kontrata nuk sherben si mjet
£ norme te legjislacionit shqiptar.
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Ekzistojné ké raprake

Rezulton se shoqéria “BEST-TECH AL 2000" shpk eshte person juridik shqiptar regjistruar pranc
QKB daté 25.04. 2018 me NUIS L81625005U me kapital themeltar prej 5.000.000,00 dhe numer té
pergjithshem kuotash 2,00.

Shogéria ka si objekt veprimtarie ~ Tregti me shumice dhe pakice, import export te
elektroshtepiakeve si dhe riparimit e mirembajtjes se tyre. Pajisjeve te transmetimit dixhital,
televizoreve dhe riparimit e mirembajtjes se tyre. Paisje elektronike. Sistemeve te ajrimit
Jondicionimit dhe riparimit e mirembajtjes se tyre. Si dhe konsulence IT, Servis Mirembajteje, printera
tonera, mobileri per shtepi e zyra, kancelari, vegla pune.etj.”

Ortaket e shogerise janc:

1. Z.Ardit Shehu lindur mé 23.04.1982 dhe banues né Tirane Shqipéri, mbajtés i dokumentit
té identifikimit me me Nr.Personal 120423081R ,madhor me zotési té ploteé juridike dhe per
te veprua, zotérues i 66,67 % te kapitalit themeltar té Shoqerise.

2. Z.Genci Gérmau lindur me 20.03.1983, né Tirane dhe banucse né Tirang, Shqipéri, mbajtes
i dokumentit té identifikimit me Nr.1308200711 madhor me zotési té ploté juridike dhe pér
té vepruar zotérues i 33,33 % te kapitalit themeltar té Shogerise.

Né daté 01.01.2022 ortaku i shogerisé “BEST-TECH AL 2000” shpk Z. Genci Gérmau ka
vendosur shitjen e e 33,33 % té kuotave te kapitalit themeltar gé perfagéson né shogeri, ortakut
Z.Ardit Shehu

NENI 2
QELLIMI I KONTRATES

Qéllimi i késaj Kontrate eéshte transferimi i proneésisé kundrejt pageses, t¢ Kuotave té Kapitalit
Themeltar té Shoqgérisé Tregtare “BEST-TECH AL 2000” shpk qé zotéron Shitesi, né favor te
Bleresit.

Kjo Kontraté shérben pér percaktimin e kritereve, procedurave dhe ményrave te transferimit te
kesa) pronesie, si dhe pagesat perkatése né lidhje me kéte transferim.

Me ané té kétij veprimi juridik té dyanshem, palét synojné té krijojné nje marrédhénie juridike
ndérmjet tyre, e cila mbéshtetet né parimet e ndérshmeérise, ligishmerise dhe besimit reciprok
ndérmjet paléve.

in e kushteve, Palet né kontraté pércaktojné lirisht pérmbajtjen e saj, dhe angazhohen
rimet e tyre brénda kufijve té vendosura nga legjislacioni ne fuqi dhe nga permbaijtja

Ne percakti
te kryejne
e késaj ko

rat

NENI 3
OBJEKT1 I KONTRATES ( ﬂ
17 " I



_Objekti i kesaj Kontrate eshte 1 mundshem, i ligjshem, dhe i percaktueshem nga Palét népérmjet
késaj Kontrate, si dhe konsiston ne Kuotat e Kapitalit Themeltar te Shoqerise Tregtare “BEST-TECH
AL %‘00" shpk kundrejt vleres se shitjes se tyre.
\

Objekti)i kesaj kontrate eshte transferimi i kuotave nepermjet kontrates se shitjes té:
o4l Genci Germau shet 33,33 94 te kapitalit themeltar te shoqerise, pales blerése 7. Ardit

- 4= Shehu.

=%
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-—Shitesi ka te drejte te plote dhe ekskluzive te pronesise dhe posedimit té kuotave té kapitalit té
shogerise tregtare “BEST-TECH AL 2000” shpk.

Shitesi transferon pjeset takuese te kapitalit te zotéruara prej tij sipas percaktimeve té pikés 1 té
ketij neni, duke dorezuar pronesine dhe posedimin e kapitalit te Shoqerise “BEST-TECH AL 2000”
shpk me te gjitha té drejtat qe rrjedhin prej tyre bleresit.

NENI 4
CMIMI 1 SHITJES SE KAPITALIT DHE MENYRA E PAGESES
Viera e kapitalit themeltar né masén éshte vlerésuar nga palet si mé poshté vijon:

» 33,33 9% te kapitalit themeltar te shoqerise me zoterues Z. Genci Germau shiten palés
blerése. Z. Ardit Shehu ne vlerén 11.666.666,00 { njembedhjet miljon e gjashteqinde e
gjashtedhjet e gjashte mije e gjashteginde e gjashtedhjet e gjashte ) Leké.

Cmimi i shitjes té sipercituar do té likujdohen né llogarité bankare té shitésit me té dhenat
si me poshte vijon brenda vitit 2023:

Emri i llogarisé: Genci Gérmau
Numrii llogarisé: 2100952772
IBAN: AL51202112570000002100952772
Monedha: ALL
Emri i Bankés: Raiffeisen Bank Sha
Kodi SWIFT:SGSBALTX
NENI 5

MENYRA E KALIMIT TE PRONESISE SE KAPITALIT

Me nénshkrimin e késaj kontrate pala shitese :

Z. Genci Germau humbet plotesisht 33,33 % té drejtén e pronésise mbi shogeriné "“BEST-TECH AL
2000” shpk duke njohur plotésisht me té gjitha té drejtat dhe detyrimet ortakun e shoqérisé
Z.Ardit Shehu.

Transferimi i Yuotdbe nga pald shitese tek palét blerése béhet né vlerén e tyre 11.666.666,00 Lek
dhe palet blefél¢ permes fit/mit te pronésisé sé koutave respektive fitojne cdo té drejté ligjore si
dhe marrin pegsipek cdo detyrim né vleren e kuotés qé ata pérfitojné ne shogériné “BEST-F

2000" s ﬂ P>




NENI 6 G

TE DREJTAT DHE DETYRIMET E SHITESIT

Shitesi garanton dhe siguron Blerésin se deri ne momentin e lidhjes dhe nénshkrimit te Kontrates
kéto kuota:

= Nukjané objekt i ndonjé konflikti gjyqesoré

* Nukjane té bllokuara pér llogari te té tretéve , se kuotat objekt shitje jané plotesisht té lira
nga cdo barre ,detyrim, té drejta reale apo cdo lloj kufizimi tjeter

» Shitesi eshté pronar ligjor dhe nuk kané persona té tjeré g¢ mund té kené pretendime né
lidhje me kéto kuota te cilat bejne pjese ne pasurite vetjake ne referim te nenin 77 te Kodit
te Familjes ne fuqi;

s Dokumentacioni i bashkalidhur kesaj kontrate jané origjinale, ligjore dhe nuk jane marreé ne
rruge te kundraligjshme.

* Nuk ka asnjé kontraté te lidhur me pérpara e cila te keté ndikim drejtéperdrejte mbi
pronesine mbi kéto kuota.

s Shitesi nuk ka detyrime te papaguara ne favor te te tretéve dhe se shogéria nuk ka detyrime
financiare té pashlyera apo aq me tepér té padeklaruara ndaj te tretéve , pervec atyre te
deklaruara ne pasqyrat financiare té shogérise gqé i jane bere té ditura pales blerése pérpara
nénshkrimit té késaj kontrate.

Shitesi eshte i detyruar té paguajné detyrimet né shogéri dhe ndaj shtetit deri né momentin e
nenshkrimit te keésaj kontrate shitjeje kuotash. Pas ketij momenti detyrimet ¢ tjera mbulohen nga
Bleresit.

NENI 7
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E BLERESIT

Qe nga momenti i nénshkrimit te kesaj Kontrate , Bler¢si do paguajé cdo lloj takse mbi kapitalet q¢
ata zoterojne ne shoqéri, detyrimet ndaj té tretéve, shtetit etj.

Blerest ka te drejte té sillet si pronar té ligishém mbi kéto kuota nga momenti i nénshkrimit té késaj
kontrate.

Kjo kontraté éshte e detyrueshme edhe pér trashégimtareét, pasardhésit né detyré té paléve.
NENI 8
PERBERJA E SHOQERISE

Pas nénshkrimit té késaj kontrate dhe regjistrimit té saj ne Qendren Kombetare te Biznesit
struktura e kapitalit té shogérisé¢ do té jeté sipas tabelés si mé poshte vijon :

% NE KAPITALIN E
ORTAKET SHOQERISE

FA 4 SHEHU 100 %

L=
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raporte me pérgindjet e kuotave gé zotérojne né shoqéri ortakét marrin pérsipér edhe
< sikunder gezojné edhe te drejtat sipas Ligjit Nr. 9901 /2008 " Pér Tregtarét dhe Shogérité
Tregtare.

NENI 9
EFEKTET E KONTRATES

Kjo kontraté hyn né fugi né momentin e nenshkrimit té kontratés.
Kjo kontrate ka forcen e ligjit pér palét kontraktuese.

Kontrata ka efekt ndaj té tretéve dhe subjekteve té tjera sipas parashikimeve té ligjit.

NENI 10
INTERPRETIMI | KONTRATES

Ne rast se do te linde e nevojshme té interpretohet kjo Kontraté, atéheré do té sqarohet se cili ka
gene gellimi i vérteté dhe i pérbashket i paléve, pa u ndalur né kuptimin letrar té fjaléve, si dhe duke
vleresuar sjelljen e tyre né téresi, para dhe pas pérfundimit te kontratés.

Kushtet e Kontratés do té interpretohen njéri nepermjet tjetrit, dule i dhené secilit kuptimin qé del
nga teresia e aktit té Kontratés

Kontrata duhet té interpretohet né miréhesim nga palet.
NENI 11 _
ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE

Bleresi dhe Shitési angazhohen te béjne ¢do perpjekje té zgjidhin mosmarrveshjet ose konfliktet e
ndodhura midis tyre ose ne lidhje me kété marréveshje me negociata direkte.

Nese palet déshtojné né zgjidhjen e mosmarrveshjes ose konfliktit ndérmjet tyre, problemet do te
mundohen té vlerésohen me ané te zgjidhjes sé mosmarreveshjeve sipas kontratés dhe procedurave
juridike ne fugi sipas legjislacionit te Republikés se Shqipérise.

Neé rast t¢ konflikteve gjygésore, Gjykata kompetente do té jeté Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané.
NENI 12 '
TE NDRYSHME




e
.-"

Kontrata redaktohet ne 4 ekzemplare autentik ne gjuhen shqipe me té njejten vleré juridike. Secila, 25

pale mban nga njé ckzemplaré , ndérsa njé ekzemplaré depozitohet ne QKB sipas ligjit. +

Palét deklarojné se nuk kané asnjé pretendim pér sa me siper dhe se kane disponuar me vullnet te
lire ,te plote dhe ti pavesuar.

Pavlefshmeria e pjeséve té vecanta té kesaj kontrate nuk e cénojné ne thelb qellimin e saj pér
transferim te kuotave respektive sipas nenit 3 te kesaj kontrate nga shitesit tek pala blerése.

Kotratés i bashkangjiten kopje té letérnjoftimeve té paléve shitése dhe blerése dhe kopje e
ekstraktit te Shoqérise.

Perfundimisht palet kontraktore , pasi redaktuan bashkarisht keté kontraté sipas vullnetit té lire
dhe te plote ¢ lexojné bashkarisht kontratén dhe pasi ¢ gjejné né perputhje me géllimin e tyre si
dhe vullnetin e lire kontraktor, ¢ nénshkruajne persenalisht duke i dheéne fuqi ligjore.

-Kjo kontrate eshte hartuar ne 5 (pese) kopje, ne gjuhen Shqip, me vlere te njejte ligjore nga nje per
seicilen pale, e cila ju lexua me ze te larte e te qarte paleve nga une noteri ne gjuhen Shqip.

-Palet deklaruan se e degjuan, e kuptuan dhe meqgenese kontrata eshte hartuar ne perputhje me
vullnetin e tyre dhe ligjin, e nenshkruan personalisht dhe pa verejtje perpara meje noterit.

-Pas nenshkrimit te paleve, une noteri e nenshkrova dhe e vertetova kontraten sipas kerkesave te
lig)it Nr.110/2018, date 20.12.2018 “Per Noterine”.

Gjithashtu palet autorizojné mua noterin pér pérdorimin ¢ t¢ dhénave personale té tyre té bera té
ditura sa mé siper dhe se te dhénat e pérdorura nga uné noteri ne keté dokument do té jene
konfidenciale dhe vetem pér gellimin e redaktimit té ketij akti. Pérpunimi i té dhénave ne aktdo te
béehet né respektim te ploté dhe zbatim rigoroz té dispozitave té Ligjit Nr.9887, dat¢ 10.03.2008 -
i ndryshuar "Per mbrojtjen e te dhénave personale”.

PALET KONTRAKTORE

PALA BLERESE

Z. Ardit Shehu
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Shoqéria ‘Best —Tech AL 2000’ SHPK Nr:13
Nipt : L81625005U

VENDIM
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

“BEST-TECH AL 2000” SHPK
Lénda: Shitje kuotash té Shoqérisé

Asambleja e ortakéve té Shoqérise “Best —Tech AL 2000 " SHPK e mbledhur sot mé daté 14.01.2022 né
Tirané , né seliné e Shoqérisé , me rendin e dités té caktuar nga Administratori , Z.Ardit Shehu pér:

1-“ Pershitjen e 33.33 % té kapitalit themeltar té Shogérise né pronési té, Z.Genci Gérmau ”

Té pranishém ortakét e Shogérisé :

Z. Ardit Shehu lindur mé 23.04.1982 dhe banues ne Tirane me nr personal [2042308 1R me
zotési té ploté pér té vepruar, zotérues i 1 kuote me vleré 66.67 % té kapitalit themeltar té
Shogérisé

Z.Genci Gérmau lindur mé 20.08.1983 dhe banues né Tirané me nr pérsonal 1308200711 me
zotési té ploté pér te vepruar, zotérues i 1 kuote me vleré 33.33% té kapitalit themeltar té
Shoqérisé :

Ortakét vendosén ne ményré unanime, € liré , me vullnet té ploté pa vese ,miratimin gé
Z.Genci Gérmau zotéruesi 1 (njé) kuote e cila pérbén 33.33% té kapitalit themeltar té
Shoqérisé té zotéruar prej tij ,té shes né total pér vlerén 11.666.666,00 leké (njémbédhjeté
milion e gjashtéqgind e gjashtédhjeté e gjashté mije e gjashtéqgind e gjashtédhjeté e gjashté
leké&), ortakut Z.Ardit Shehu .

Kuotat nga 2 {dy ) do béhen 1 (njé)
Pjesémarrja né pérqindje{%) do ndryshojé si mé poshté

Z. Ardit Shehu 1{nje) kuoté& me pjesémarrje né pérgindje 100% , me vleré kapitalit themeltar
te shogerise .

Ngarkohet Administratori Z .Ardit Shehu té pérpilojé kontratén e shitjes dhe regjistrimin e tyre né
organet pérkatése.

Ortakét Ortakét

ArditShahu Genci Gérmau

l* ] G G f&‘_‘; e

Rruga Sabaudin Gabran, Zona Kaddstfale 240,

Nr.Pasurisé 5.156 Tirane ‘BEST - TECM 200
Tel +355686154588 ————= Sh.p.k

[PT: L81625005U
irané ~ Albania
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/ REPUBLIKA E SHQIPERISE

-';/ MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR?”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numn unik 1 identifikimit te subjcktit

(NUIS) LL81625005U
2. Data c Regjistrimit 25/04/2018
3. Emrii Subjekiit BEST-TECH AL 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data ¢ themelimit 23/04/2018
6. Kohézgjalja Nga: 23/04/2018

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tiranc TIRANLE Rruga Sabaudin Gabran, Zona
Kadastrale Nr.8240, Nr.Pasurisé 5.156

8. Kapitali
8.1 Numn 1 pérgjithshém 1 kuotave

5.000.000,00

2,00

9. Objckti1 aktivitetit

Tregti mc  shumice dhe pakice, import cxport ¢
clcktroshtepiakeve si dhe riparimil ¢ mirembajtjes sc tyre.
Pajisjeve te transmetimit dixhital, televizoreve dhe riparimit
e mirembajijes se tyre. Paisje elekironike. Sistemeve te
ajrimit ,kondicionimit dhe riparimit e mirembajtjes se Lyre.
Si dhe konsulence IT, Servis Mircmbajteje, printera tonera,
mobileri per shiepi ¢ zyra, kancelari, vegla punc. Paisjeve
industriaic dhe buqgesore dhe te tjera. Servis mirembajtje 1T,
riparim le elekiroshtepiakeve dhe te yera. Kerkime dhe
konsultime ckonomike, teknike dhe tcknologjike, mbikqyrje
icknike, trajnime, konsulence juridike ,ckonomike ectj.
Sherbime  informacioni  dhe  reklame, perfaqesi  dhe
ndermjeiési tregetare, blerje artikujsh dhe sendesh te tjera me
qellim rishitje ne pamjen e tyre fillestare, te ripunuar ose te
perpunuar, veprimtari ¢ ckonomise s¢ jashitme, veprimitari
transporti, logjistike, si dhe cdo veprimtari tjcier qe nuk cshte
nc kundershtim me rendin juridik ne fugi.

10. Administratori/ét

Ardit Shehu




REPUBLIKA E SHQIPERISE -.&

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

= =
- = b
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10.1 Afati i cmérimit Nga: 22/02/2021 | Deri: 22/02/2026
11. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nésc ka)
12, Ortakél ArditShehu
12.1 Vlera ¢ kapitalit PPara: 3.333.333,00 Natyrc:
12.2 Numri 1 pjescéve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%o) 66,67
*1 pérfagésuarit, (Plotésohet velém nése njé
kuoté zotérohet né bashkepronési)
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét GeneiGérmau
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.666.666,00 Natyre:
13.2 Numri 1 pjeseve 1,00
13.3 Pjcsémarrja né pérqindje (%) 33,33

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nese nje
Fuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komenic (nésc ka)

14. Vende & tjera 18 ushtrimit (€ aktiviietit

Tirane Tirane TIRANE Furgon Mercedes Benz, targa AA
360 XN

Tirane Tirane TIRANE Volkswagen Caddy Trendline,
Targa AA 997 XB

Tirane Kashar KASHAR Rruga 3 Deshmoret, bliok
Magazinash

15. Té dhéna q€ njoltohen vulinctarisht

Emri Tregtar: BEST-TECII AL 2000
I:--Mail: ardit.shchu@bcst-tech.al
Telefon: 0686154588

16. Statusi;

Aktiv

Daté: 27/:01/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit 1€ sportehit)
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Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Dibras, Qendra & Biznesit AK,
"Selvia”, Kali v

TIRANE, SHQIPER)

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: ros@moan-al.com

h

REZULTATET E KERKIMIT

INFQRMACION | PERGJITHSHEM :
Numri § Rezultatit t& Kerkimit:
Data a Rezultatit té Kérkimit:

Ora e Razullatit té Kérkimit;
Lloji i| Kérkimit:
Kriteri | Kerkimit:

Numri i Dokumentit;

Referenca e Pérdornuesit

D-20220128101811780
28.01.2022
10:18:11AM

Emri i Parsonit Juridik
(EM) BEST-TECH AL 2000 SH.P.K.

D-400-113-1814

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :

(EM) BEST-TECH AL 2000 SH.P.K.

ESHTE 3

warirkinnrrrerrey . REGJISTRIMI - A-20190208125733657 ke ik Ak A Ak

Dala a regjistrimit 08.02.2019

Ora & reglistrimit 12.57.33PM

Kohézgjatia e Regjistrimit {vite): 5§

Data & Pérfundimit t& Regijlstrimit: 08.02.2024

Numri | Dokumentit. A-303-001-816

Referanca e Pérdoruesit: 786
BARREMARRESI (Kreditorl):

Emyi i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) BANKA E BASHKUAR E
SHQIPERISE SH.A.

Adresa: RR. DURRESIT, ZOGU 1 Z1  J91811004Q

TIRANE-TIRANE
SHQIPERI

Tel: 2227408
Fax; 2228460
Email:

Data e Shiypit 28.1.2022 Fagja 1 e

7

Ora e Shiypit 10:18:14AM



Rr, a Dibres, Qendra e Biznesit AK,
*Selvia®, Kali V

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.-355 4 2420005

Regjistri i Barréve Siguruese TEL.355 4 2420008

Email rbs@roen-al.com

BARREDHENES| (Debltori): s ®

e
~ %

Emii | Personit Fizik/Juridik Adresa - 0

(EM) BEST-TECH AL 2000 SH.P.K. Adresa: RR. SABAUDIN GABRANI, ZK 8240 NUIS .
LB1625005U 2k
TIRANE-TIRANE *
SHOIPERI E!
Tel: =5
Fax:
Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:

Nr. i Serise Prodhuesi Viti
WV2ZZ72KZ2IX162671 VOLKSWAGEN 2018

KOLATERAL PERSHKRIM:

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
Tel:
Fax:
Email;
NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :
Emri dhe Mbiemri

FATMIR TRESA

FUNDI | REGJISTRIMIT -  A-20190208125733657

Data e Shypit  26.1.2022 Faga 2 e 7 Ora e Shiypit 10:18:14AM



Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. @ Dibres, Qendra e Biznesit AK,
“Selvia®, Katl v

TIRANE, SHQIPERI

TELFAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: res@roen-al.com

! tavieniiarirenrenerrory . REGJISTRIMI - A-20191003132204797 Wkt R SR AR AR & A

Data e regjistrimit 03,10.2019
Cra e regjistimit 1:22.04PM
Kohézgjatja e Regjistrimit (vite): 5
Data e Pérfundimit (& Regjistrimit 03.10.2024
Numri i Dokumentit. A-303-001-873
Referenca e Pérdoruesit: 843

BARREMARRES! (Kreditorl):
Emri | Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) BANKA E BASHKUAR E
SHQIPERISE SH.A,

Adresa: RR. DURRESIT, Z0GU | ZI  J91811004Q

TIRANE-TIRANE
SHQIPERI

Tel: 2227408
Fax; 2228460
Email:

BARREDHENESI (Debitori):

Emri | Personit Fizik/Juridik

{EM) BEST-TECH AL 2000 SH.PK,

Adresa

Adresa: RR. SABAUDIN GABRANI, NR., PASURIE
§.156 NUIS LB1625005U

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel:

Fax:

Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:
Nr. | Serise Prodhuesi Viti
WV22Z22KZJX162671 VOLKSWAGEN 2018
WDBB0661315252855 MERCEDES BENZ 2007
WV2ZZZ22KZFX014887 VOLKSWAGEN 2014
WV2ZZZ2KZ29X037912 VOLKSWAGEN 2008
WV1ZZZ2KZ4X010322 VOLKSWAGEN 2004
KOLATERAL PERSHKRIM:
Data e Shtypit 26.1.2022 Fagja 3 e 7 Ora e Shiypit  10:18:14AM



Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Ditres, Qendra 8 Biznesi AK,
"Selaa”, Kali vV

TIRANE, SHQIPER|

TELFAX -355 4 2420005

TEL 355 4 2420006

Email rhs@roen-al.com

NE BAZE TE MARREVESHJES SE BARREVE SIGURUESE NR. 4881 REP. NR. 2596

KOL. DATE 26.09.2019, PALET VENDOSIN: -

- BARRE SIGURUESE PER CMIMIN E BLERJES SE PAJISJEVE ELEKTRDNIKE TE

FINANCUARA NGA BBSH; DHE

- BARRE SIGURUESE MBI INVENTARIN E BARREDHENESIT NE VLEREN 40 ME

PAK SE 86,378,301 LEKE (GJENDJA ME DATE 14.08.2019).

PERSONI REGJISTRUES:

LA o

Emii | Persanit Fizik/Juridik Adresa
Tel:
Fax:
Email:
NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :
Emri dhe Mbiemri
FATMIR TRESA
FUNDI f REGJISTRIMIT -  A-20191003132204797
waarraarsriareawiaoe REGJISTRIMI - A-20210601131523017 PP
Data e regjistrimit 01.06.2021
Ora e regjistrimit 1:15:23PM
Kohézgjatja e Regjistrimit (vite): 20
Data e Pérfundimit t& Regjistrimit: 01.06.2041
Numri i Dekumentit: A-303-001-1012
Referenca e Pérdoruesit; ag2
BARREMARRESI (Kreditorl):
Emyi | Personit Fizi/Juridik Adresa
(EM) BANKA E BASHKUAR E Adresa: RR. DURRESIT, ZOGU | Z| J91811004Q
SHQIPERISE SH.A,
TIRANE-TIRANE
SHQIPER]
Tel: 2227408
Fax: 2228460
Email:
Data e Shiypit 28.1.2022 Fagia 4 e 7 Ora e Shtypit 10:18:14AM



Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra e Biznasi Al
“Salvia”, Kati V

TIRANE, SHQIPER!

TELFAX, 355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Emall: rbsEroan-al.com

BARREDHENES] (Debitori):

Emyi | Personit Fizik/Juridik

(EM) BEST-TECH AL 2000 SH.P.K,

Adresa

Adresa: RR SABAUDIN GABRANI, NR PASURIE

5,156 L81625005U

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel:

Fax:

Email-

MALLRA ME NUMER SERIE:
Nr.i Serise Prodhuesi Viti
WV2Z2Z72KZJX162671 VOLKSWAGEN 2018
WDB90661315252855 MERCEDES BENZ 2007
WV2ZZZ22KZFX014987 VOLKSWAGEN 2014
WV2ZZZ2KZ9X037912 VOLKSWAGEN 2008
WV ZZZ2KZ4X010322 VOLKSWAGEN 2004
KOLATERAL PERSHKRIM:

NE BAZE TE MARREVESHJES SE BARREVE SIGURUESE NR. 2766 REP. NR. 1508
KOL. DATE 31.05.2021, PALET VENDOSIN:

BARRE SIGURUESE PER GMIMIN E BLERJES SE MALLRAVE QE PO FINANCOHEN
NGA BBSH DHE MBI INVENTARIN E BARREDHENESIT NE VLEREN JO ME PAK SE
85,215,693 LEKE (GJENDJA ME DATE 31.03.2021).

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizild/Juridik

Adresa

Tel;
Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emti dhe Mbiemri
FATMIR TRESA

FUNDI | REGJISTRIMIT -  A-20210601131523017

Data e Shtypit 28.1.2022 Fagia 5 e 7

Ora e Shiypit  10:18:14AM



Rr, @ Ditres, Qendra & Biznesit AK,
"Selvia®, Kati V

TIRANE. SHOIPERI
: ) TEUFAX 1355 4 2420005 N
. . e T Eiy TEL.355 4 2420006
Reg]lstrl 1 BJ rre‘t’m Email rbs@roan-al.com
& () \{c

HE145 Cyenotv

Dala e Shiypit 28.1.2022 Fagia 6 e 7 Ora e Shtypit 10:18:14AM



Regjistri i Barréve Si

¥

guruese

Rr. a Dibras, Qendm e Bizmesit AK,

*Selvia", Kati V

TIRANE, SHQIPERI
TELIFAX.:355 4 2420005
TEL:355 4 2420008
Email rosEroen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezultatit te Kerkimit;

Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora & Rezultatit te Kerkimit:
Lloji | Kerkimit:

Numri | Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

GENCI DHIMITRAQ GERMAU

D-400-113-1814

D-20220128101811780

=R A& Coaay

Dala & Shtypit

28.1.2022

Faqja 7

7

Ora e Shtypit 10:18:14AM





